

【公報種別】特許法第17条の2の規定による補正の掲載
【部門区分】第3部門第1区分
【発行日】平成17年10月6日(2005.10.6)

【公表番号】特表2002-511832(P2002-511832A)

【公表日】平成14年4月16日(2002.4.16)

【出願番号】特願平11-539878

【国際特許分類第7版】

C 0 5 F 3/00

B 0 1 D 61/14

C 0 2 F 1/20

C 0 2 F 1/44

C 0 2 F 3/28

C 0 2 F 11/04

C 0 5 F 7/00

C 0 5 F 9/00

C 1 0 J 3/00

C 1 0 L 3/10

【F I】

C 0 5 F 3/00

B 0 1 D 61/14

C 0 2 F 1/20 B

C 0 2 F 1/44 F

C 0 2 F 3/28 Z

C 0 2 F 11/04 Z

C 0 5 F 7/00

C 0 5 F 9/00

C 1 0 J 3/00 A

C 1 0 L 3/00 D

【手続補正書】

【提出日】平成17年2月15日(2005.2.15)

【手続補正1】

【補正対象書類名】明細書

【補正対象項目名】補正の内容のとおり

【補正方法】変更

【補正の内容】

手続補正書

平成17年 2月15日

特許庁長官殿

1. 事件の表示

平成11年特許願第539878号



2. 補正をする者

氏名(名称) バイオスキャン・アクティーゼルスカブ

3. 代理人

住所

〒540-0001

大阪府大阪市中央区城見1丁目3番7号 IMPビル
青山特許事務所

電話 06-6949-1261 FAX 06-6949-0361

氏名

弁理士 (6214) 青山 葆



4. 補正対象書類名 明細書

5. 補正対象項目名 明細書



6. 補正の内容

明細書の次の箇所を補正します。

- (1) 第4頁第13行、「液状物の供給」を「液状物の供給」に訂正。
- (2) 第6頁第3行、「の点火した」を「燃焼させた」に訂正。
- (3) 第6頁第3～4行、「蒸留酒製造所の」を「醸造」に訂正。
- (4) 第8頁第8行、「体積」を「量」に訂正。
- (5) 第13頁第4行、「できるで」を「できるので」に訂正。
- (6) 第13頁第9行、「目的とする」の後に「プラントの」を挿入。
- (7) 第13頁下から4～3行目、「20, 00」を「20, 000」に訂正。
- (8) 第16頁第21行、「栄養塩濃縮物」を「栄養塩透過物」に訂正。
- (9) 第17頁下から7行目、「透過物温」を「透過物温度」に訂正。
- (10) 第17頁最終行、「生産物」を「処理最終生産物」に訂正。

以上